
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«27» серпня 2024 року Широкий №01-01/44

Про введення в експлуатацію 
малоцінних необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст. 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», відповідно до частини три, сім статті 8 Закону України від 16.07.1999 
р. № 996 «Про бухгалтерській облік та фінансову звітність в Україні», з метою 
використання у господарській діяльності Широківської СВА, 
зобов’язую:

1. Ввести в експлуатацію як малоцінні необоротні матеріальні активи (далі 
- МНМА) наступні об’єкти:

- НоутбукНР 15-Гс0011 иа (833Т5ЕА) 15.6 “ЕНО 5УА (1920x1080) (1 шт) 
інвентарний номер 1 11347012;

2. Призначити матеріально відповідальною особою за вказані МНМА 
начальника Відділу бухгалтерського обліку та звітності - головного 
бухгалтера Олену КОЛОСОВУ.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відкрити та вести облік 
вказаних МНМА.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА

Олена КОЛОСОВА

Начальник сільської 
військової адміністрації

'• •* ’! : V

і

Ознайомлений на):
(дата)


